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Sadzonka rozsada Ogórek
Śremski polny gruntowy

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Ogórek Śremski - Nr 1 w Polsce (Cucumis sativus) to jedna z najpopularniejszych i chętnie uprawianych odmian gruntowych.
Wczesny termin zbioru i duża plenność to cechy, za które jest bardzo ceniona. Kolejną zaleta tego ogórka jest wysoka
odporność na choroby. Nadaje się do uprawy w gruncie, jak również w niskich, nieogrzewanych tunelach foliowych, z
przeznaczeniem na zbiór wczesny. Owoce ogórka Śremskiego mają bardzo ładny kształt, są cylindryczne i mają małą komorę
nasienną. Zielona lub jasnozielona skórka jest pokryta licznymi i dużymi brodawkami. Bardzo chętnie wykorzystywany jest do
kwaszenia i konserwowania. Warzywo to bardzo wartościowym źródłem witamin i soli mineralnych, zwłaszcza soli o
charakterze zasadowym.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Bardzo wczesna odmiana konserwowa, przydatna również do kwaszenia. Bardzo plenna o dużej tolerancji na choroby,
polecana do uprawy na wczesny zbiór pod niskie, nieogrzewane tunele. Owoce cylindryczne, bez szyjki, o nasadzie łagodnie
zaokrąglonej, z małą komorą nasienną. Brodawki liczne, duże. Rośliny o silnym wzroście i długich pędach.
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